

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ
Eminönü İlçe Yönetim Kurulu
Başkanlığı

12.haziran.1966

Tiyatro cad. No:8 Beyazıt

Sayın ÜYEMİZ

Başarının ancak partinin temel güçleri olan emekçilerle daha yakından ilişki kurulması inancında olan İlçe Yönetim Kurulumuz, üyelerini gerek partiye, gerekse çalışmalarına yabancılaştırmamak, devamlı hareket içinde tutabilmek için imkânları ölçüsünde iç çalışmalarını sizlere bildirmeyi görev bilir.

T.İ.P. EMİNÖNÜ İLÇESİNİN İKİNCİ ÜÇ AYLIK ÇALIŞMA RAPORU(21.2.1966
7.6.1966)

1- 21.2.1966: Yayın organının herkesçe bilinen önemi bizi hiç olmasa İlçe çapında çıkarabileceğimiz bir gazete için devamlı araştırmalara sevk etmiş, işin teknik ve mali yönlerini incelemekle görevli üç kişilik bir komite kurulmuş, hazırlanan rapor T.İ.P. İstanbul İl Örgütüne sunulmuştur. İstanbul dışı, ilçelerarası dayanışmayı sağlamak için T.İ.P. Silvan ilçesine, karşılıklı yardımlaşmaya çağırı konusunda yazı yazılmıştır.

2- 25.2.1966: Üyeler arasında açılan kampanya ile İlçe çapında üyelerimizin faydalanabileceği bir kitaplık kurulmuştur. Üyelerimizin karşılaşacakları hukuki güçlükleri gidermek için, İlçemizde kayıtlı bulunan avukat üyelerimize yazı yazılmış, sonuç yararlı olmuştur.

Toplumculuğun gelişmesinde çalışmaları saygıyla anılacak yazar Emin Türk Eliçin'e hastalandığında geçmiş olsun telgrafı çekilmiştir.

3- 28.2.1966: Meclis çalışmalarını izlemek ve bunları üyelerimizin bilgilerine sunmak için, Resmi Gazete ve M.M. tutanak dergisine abone olunmuştur.

4- 4.3.1966: Çevre çalışmaları hakkında bilgi almak, ortak çalışmaların nasıl yapılması gerektiğini tesbit etmek için, mahalle görevlilerimizle mutad ayda bir toplantı yapılmış ve bu toplantılar devam edecektir.

5- 7.3.1966: Üyelerimizi bir dayanışma halinde daha güçlü olarak mutlu yarınlara hazırlamak amacıyla ve sağlam bir ekonomik alt yapının işçi, aydın işbirliği ile kurulabileceği gözetilerek, gerek Gençlik kolu üyeleri ve gerekse üniversiteli öğrencilerimizle ortak bir toplantı yapılması konusunda çağırıda bulunulmuş; yapılan toplantıda arkadaşımız Mürsel Engin'in hazırladığı "Partinin Gençlik Politikası Ne olmalıdır" konulu rapor okunmuş, bazı hareket hatları tesbit edilmiştir.

6- 11.3.1966: A.P. iktidarının, -sözüm ona- aşırı cereyanları önlemek için büyük baskı hareketlerini yapan T.İ.P. İstanbul İl Başkanı Şaban YILDIZ'ın basına verdiği demeç üyelerimizin bilgilerine ulaştırılmıştır.

İktidarın aynı tutumu sonucu, partimize yöneltilmek istenen ithamların, yapılmak istenen iç kundaklamaların "... gerek partili üyeler ve gerekse sempatanlar üzerindeki etkisini bilmek .." için İlçemizin "herşeyden önce halkla ilişkilerinin direkt yapıldığı bir alt-organ olarak..." MART OLAYLARI hakkında düzenlediği ortak oturumun sonucu ve edindiğimiz intibalar, izlenmesi gereken çözüm yolları, bir raporla İl Merkezine sunulmuştur.

7- 28.3.1966: Sosyal ve Ekonomik İncelemeler Bürosu'nun çalışmalarını bilimsef esaslar dahilinde gerçekleştirmek ve yoğunlaştırmak için yeni atamalar yapılmış, yapılan bu atamalar sonucu, İlçenin ekonomik-sosyal haritası üzerindeki çalışmalar gelişmektedir.

Öte yandan, toplumsal sorunlara ilişkin seminerler yanında, toplumculuk temel esas olmak üzere çeşitli konuları işleyen konferanslar düzenlenmiştir. Muaffak Şeref'in "bağımsızlık sorunu" üzerine verdiği bir seri konferans ve Rasih Nuri İleri'nin "Kadro Sorunu" üzerine verdiği konferans bunlardan bir ikisidir.

8- 18.4.1966: Eminönü Kaymakamlığı'ndan gelen yazı üzerine 23 Nisan Ulusal Çocuk Bayramına İlçe yönetim kurulumuzca katılınması karara bağlanmış ve katılmıştır.

7. mayıs, 1966 da yapacağımız "Bahar Gecesi" çalışmalarını için bir komite kurulmuştur.

9- 22.4.1966: "... Demirel Hükümetinin sorumluluğunu belirten T.İ.P. Genel Başkanı Mehmet Ali AYBAR'ın 18.3.1966 da yayınladığı bildiri, çoğaltılarak üyelerimize gönderilmiştir.

10- 9.4.1966: Üyelerarası dayanışmayı yine imkânlar dahilinde gerçekleştirmek ve temel nedeni Ekonomik kaygılar olmak üzere, 7. mayıs, 1966 da eğlenceli bir bahar gecesi düzenlenmiştir. Elde edilen gelirle bir amplifikatör satın alınmıştır.

5. haziran Senato Seçimleri dolayısıyla İlçe çapındaki faaliyetleri yürütmekle görevli bir İlçe Seçim Komitesi kurulmuştur.

Öte yandan Senato seçimleri dolayısıyla Seçim Kanununun emrettiği bütün hususlar yerine getirilmiş ve İlçe Seçim kurulunda devamlı temsilci bulundurulmuştur.

Seçim propogandasının başlamasından sonra İlçe olarak yaptığımız 7 kapalı salon toplantısı genellikle hadisesiz geçmiş ve Parti karakterini niteliyecek unsurların yoğun olduğu yerlerde bu toplantıların verimli sonuçları, kendini seçim sonuçlarında belirtmiştir. Ayrıca seçim sonuçlarını detaylarıyla inceliyecek bir raporumuzu yakında tekrar bilgilerinize sunacağız.

Türkiye'nin tarihsel şartları içinde, seçim sonuçları Yaşar Kemal'in de katıldığı bir ortak sohbet toplantısında tartışılmıştır.

GÜÇLÜ YARINLARA...

T.İ.P. Eminönü İlçe Yönetim
Kurulu
Başkan

Mehmet YAŞAR CAN

Not: İlçemizin yıllık Kongresi 26 haziran 1966 da yapılacaktır. Seçmek ve seçilmek hakkı ancak eski kayıtları yenilemekle mümkün olabilmektedir. Kongrede üyelik görevimizi yapabilmemiz için, yeni alacağınız kimlik kartınızı göstermeniz gereklidir. Bunun için vereceğiniz vesikalık resminizle, ilçemize, pazardan başka hergün, özellikle saat 17.30 ile 21.00 arası müracaatınızı bekleriz. Kurullara seçilmek isteyenlerin aidatlarını ödemiş olmaları şarttır. Mart 1966 dan evvelki aidat borçları Genel Yönetim Kurulumuzun kararıyla affedilmiştir.